PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº057/2023

Tomada de preços nº 005/2023

Contrato nº92

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA REFORMA DO

PRÉDIO PÚBLICO ANTIGO PRÉDIO DA PREFEITURA, LOCALIZADO NA PRAÇA DO ROSÁRIO Nº
365, PRATINHA/MG

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: R D DUARTE CONSTRUÇÕES.

VALOR DE: R$ 157.235,61 (cento e cinquenta e sete mil e duzentos e trinta e cinco reais e sessenta e

um centavos).

VIGÊNCIA: 21/12/2023 e término em 30/06/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 21 de  dezembro de   2023

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL